erunt possessionem. quia non acquiritur sine animo  
 et corpore. vt in. ca. cum nostris. et quod ibi nota  
 tur. j. de couces. p̄ben. et in. l. quē. admodū. ss. de acq  
 pos. et l. licet. L. c. Glo. dicit glo. h̄. forte metu p̄trari  
 q̄ recipiēdo p̄sonē auctē ep̄i. acquisuerit possesso  
 nem et archieps eam amisit dat simile indonante sei  
 veridēte q̄ retainēdo sibi vīfructum vī possessionē tra  
 disse. L. de dona. l. quisquis. et ideo mortuo illo re  
 ctore nō pdiderit possessionē b̄ ei pdidisse si eam  
 neglexissent. vt in. l. si de eo. ss. de acqui. pos. 120  
 glo. q̄ si p̄cedēre titulo habili ad translationē dñi sol  
 uitur pensio de auctē titulū p̄cedētis vīderē translata  
 possesso. et scđm h̄n. intellectū summāti et ē intellect  
 us notabilis et p̄cedit q̄i alt' n̄ ē in possessione. alias  
 aut p̄ solez p̄sonis ignorāte possessorē trāsferunt  
 possesso. vt. l. et nō. i. l. quāuis de acqui. pos. vbi per  
 bar. vīd glo. et bar. i. l. qui universas. ss. e. et p̄. b̄ sol  
 uē p̄trarū qđ possit formari de. c. iter dilectos de si  
 instru. vbi d̄r q̄ locatio nō p̄bat possessionem debet  
 enīm itelligi q̄ n̄ p̄bat alio possidēre. Itē. n̄. p̄bat i p̄  
 fidūm fr̄i ignorāti b̄ ip̄inditū solutēt et p̄stāt auctatē  
 et consensum solutōni bene. p̄bat. p̄ hoc. c. cum vene  
 rabilis. et reli. domi. vbi. p̄bass et possessionē si instru  
 mentum nō fuisset cancellatū in loco suspecto. Et ad  
 id quod dicitur. q̄ sine corpe nō acquirit possesso.  
 dic q̄ hic singul̄ corpus interuenisse. q̄ ille act' cor  
 poralis quo antiquis possidet possessionē acq̄suit.  
 singitū p̄ solutōz p̄sonis loco illius cui nūc queri  
 tur. sicut dicit bar. in actu p̄stituti. quādo sc̄z q̄s p̄st̄  
 titū se possidere nomine alteri. p̄ quē actū trāsferunt  
 possesso sine alio actu corporeo. vt in. l. qđ meo. ss.  
 de acqui. pos. et ibi p̄ Har. Inno. fuit varius in hoc  
 primo enī sentit q̄ isti canonici habuerit possessionē.  
 in vita rectoris. q̄ recto: incepit possidere eom̄ noīe  
 Et si dicas q̄ possesso sine corpe nō acquirit n̄det q̄  
 hic fuit corpus clericū possidētis eoz noīe. dicit tamē  
 q̄ ad omne dubiū tollendū debuit dēcis a se abi  
 cere possessionē. que solo animo abijcitur et amittitur  
 l. licet. L. de acqui. pos. et p̄stituere se possidere noīe  
 canonicoz et sic omnino possiderent canonica. hec so  
 lu. seu intellectus est venus. in se diuinat ad rex. q̄ hic  
 non appetat istum rectorem exp̄esse voluisse posside  
 re nomine canonicoz. Et ideo forte. Inno. trāsfit ad  
 aliam solutionem dicens. q̄ speciale est in ecclēsia q̄  
 ex quo recipit aliquid nomine possessionis possesso  
 nem habet. de. consue. c. h̄. scđm cum. Adverte q̄  
 aliqui vī dixi intelligunt hoc dictum Inno. q̄ speci  
 ale sit in ecclēsia. vt quicquid p̄cipit insignium tradite  
 possessionis. transferatur possesso. ex quo constat de  
 animo volentis possessionem transserre. et ita intelli  
 git do. an. Inno. de quo multum admiror cum hoc  
 exp̄esse videatur contra ea que legunt̄ et notant̄  
 c. h̄. d. p̄sue. nā vīgore cōscientiā introducētis actū

*De legibus possessionis et actu corporali  
et alijs possessorum*

*Hoc omni possest, et per omnia  
possessorum, et per omnia possessorum.*

in signum tradite possessionis trassert ibi possessio sine actu corporali. secus ergo si consuetudo non adeser quia tunc non sufficeret aliqd dare, puta suste uel terram noie possessionis, qd expesse vult ibi Iunn. et coiter doct. et expessus adhuc sentit b Iunn. in. c. i. l. s. e. ubi dicit qd bñ p introduci consuetudo. ut si aliqd def i signum qd possessionis iure pbetalis. videat translata possesso. secus si consuetudo non subest. etiam si expresso verbo dicere. do et tradit tibi possessionem iuris pbetalis. et etiam plus dicit. qd si consuetudo est p installatorem facta i certa sede. acquirat qd possesso iuris epalis seu archidiaconalis uel alterius dignitatis. si installatio sit i alia sede qd deputata est p consuetudinem. non transfert possesso. qd cu talis consuetudo sit pter ins non ob extremitatem eius. ff. de legi. qd contra. qd est bñ notandum. dico ergo qd Iunn. b itellexit qd aliqd datur noie possessionis qd tunc bñ transserit possesso. qd videat tunc velle possidente noie illius. et ex actu facto transserit tunc vera possesso ut. s. dixi. et facit. l. certe. s. i. ff. de pca. sed in quantum dicit b Iunn. qd spale est i ecclasia non procedit. qd id est i qibz punitas p roem predicta. ut non. in dicta. l. qd yni uersas. et in. l. quis. et vide qd non. Jo. an. i. addi. spe. in. t. de emp. et ven. s. sciendu. v. et non. Et qdam tractat b do. an. d. acquisitione possessionis sine vero actu corporali. qd tradidit p legitimas i. l. qd meo. et. l. si id. ff. de acqui. pos. et vide p glo. et doc. in. d. c. iij. de plic. ubi dico. Et p predicta soluit ptransit qd formari possit p. c. pastoralis. j. de priuili. ubi ecclasia cui facta est concessio alterius ecclie. non p sine spali licetia episcopi intrare possessionem. dicit enim qd b punit habuerunt possessionem ante ipsius archiepi. ut etiam non. in d. c. pastoral. Et hec so. plus placet qd so. abbatis dictis b. qd contrarium loquitur qd concessio sit p papam qd non iterum dioecano facere predictum. hoc. c. intelligit de privilegio ipsius dioecani. qd contra eum large interpretandum est. et hanc so latorem visus est sequi host. dicens alind eum qd auctoritas dioecani nunc est intermenit ut i contrario. et aliud qd a principio itemenerit ut hic. mibi placet pmissum dicitur et puto qd etiam habita concessio ab ipso ordinario. non l. ingredi possessionem sine ipsius auctoritate. et hoc dico pbari hic a contrario. i eo. qd papa dicit istos non fuisse virtuose possessionem ingressos. qd iam punit possidebant p alii. si ergo dericis non possedisse noie istorum non potuerit sine virtute ingredi possessionem sine auctoritate archiepi. ad predicta facit. l. si ex stipulacione. ff. de acqui. pos. et. l. iij. et qd ibi non. L. e. t. In autem ille cui facta est concessio i titulum. possit ingredi possessionem. et administrare. ppria auctoritate. dicit plene non. in. c. transmissam. de elec. et qd ibi coiter tenet qd sic. pulchrum est inuestigare rationem diversitatis. quia puto esse hanc. qd qd concedit ecclasia i. pprios vius videat concessa ut quedam proprietas et ea possessionis a. pprietate est separata. l. nihil coe. ff. de acqui. pos. ideo non l. etiam domino intrare

possessionem in initio possidente ut. d. l. si ex stipulacione facit. xvi. q. vi. placuit. et. l. si qd in tantaz. L. vii. vi. s. qd confert ad titulum tunc principaliter videat pcedi ptes administrandi. et sic constat illa concessio circa incorpalia et in acquisitio istoz iuriu incorpaliu sufficit patencia dñi. ff. de servi. l. fi. et. l. quoties. e. ti. et. l. i. quoad. servi. amitt. non. Iunn. in. c. bone. ij. d. postu. pta. t. c. coqueretne. de offi. ordi. quia qdem panitia et auctoritate habuit eopiso qd superior consummavit dictum de eo facta. vel sibi beneficiu cotulit ut in d. c. transmissaz et hec non. qd nemo tangit qd meninerim. Ultimo non. hanc glo. pe. i. fi. et. eam pondera qd innuit qd si hanc civile possessionem negligit naturale. pdit civile quam habebat. s. glo. non dicit infra quantum tps. qd negligere Quidam ut refert Iunn. in. c. qrela. de elec. dicit qd in fra annu pditur si verus possidor scit alii possidere de facto ar. in. l. si finita. s. non autem. ff. de d. a. infec. Elij vero dicit qd p lapsum. x. uel. xx. an. ar. insti. de via. s. s. t. sed hic Iunn. hoc ultimum reputat absurdum ut tñ tps requirat ad possessionem acquirendaz quantum ad ppriciatem prescribeta. ideo dicit hoc dñi quendam arbitrio iudicis ar. in. l. i. ff. de int. deli. t. c. de caus. de of. dele. Sed bar. in. d. l. si de co. ff. de ac qui pos. facit duo membra. qd eni hanc civile scit alii ingressum naturale. et tunc coipse pdit scit statim non vadit ad possessionez. qd videat suspicari posse repellit p hoc. l. qd meo. in. i. ff. de acqui. pos. t. l. iij. s. cum igit. ff. de vi. t. vi. ar. hoc membra intelligo ego qd in contuberniis pmoditatet. et non vadit. secus autem si non bñ comoditateno enim tenet in contuberni currere b p amicos colligere et alio necessaria pparare. et sic dum non bñ animu deserendi possessionem ea non pdit cu retineatur aio. t. p. hoc qd le. et non. in. c. olim. el. i. j. eo. et. jn. c. significasti. de homi. Et ipemet bar. in. l. iij. s. t. igit p. pal. dicit qd qd dabant sex meses. at qd secundum qualitate psonae in predictis possessionem requirit maxima apparatus. Idec tñ i. l. i. L. vii. vi. sentit de tribus dieb. L. ocludo ergo i hoc primo membro qd si scit alii possessionem naturalem ingressum debet ire quanto cius potest. qd si non facit videat facere hoc ex timore ne repellatur et sic pdit possessionem. s. infra quantum tps dicitur potuisse b erit relinquendum arbitrio iudicis qd ex varijs plecturis animum suum informabit. Et ibi membro restringo et salvo op. Iunn. in. d. c. querenda. Aut hanc civilem scit ea vacantem vel ignorat alium ingressum. et dicit bar. qd si negligit tanto tpe qd res qd perit. pdit etiam civilem. qd videat ea habere p. de relictia ar. in. d. l. si de eo. si vero non negligit tanto tpe qd res quasi pter. tunc p lapsum logi tps pdit. qd p cursum huius tps inducit oblitio ut non. in. l. si id. d. a. acqui. pos. et tps. x. anno d. longum. et ex tunc incipit quis prescribere ptra absentem. nam prius an lapsum. x. anno non curtebat prescriptio. qd possesso civilius erat

*De legibus possessionis et actu corporali  
et alijs possessorum*

*An. l. i. s. t. 1. 1. L. vii. vi. sentit de tribus  
dieb. L. ocludo ergo i hoc primo membro qd si scit alii  
possessionem naturalem ingressum debet ire quanto  
cius potest. qd si non facit videat facere hoc ex timore  
ne repellatur et sic pdit possessionem. s. infra quantum  
tps dicitur potuisse b erit relinquendum arbitrio iudicis  
qd ex varijs plecturis animum suum informabit. Et ibi  
membro restringo et salvo op. Iunn. in. d. c. querenda.  
Aut hanc civilem scit ea vacantem vel ignorat alium  
ingressum. et dicit bar. qd si negligit tanto tpe qd res qd  
perit. pdit etiam civilem. qd videat ea habere p. de re  
lictia ar. in. d. l. si de eo. si vero non negligit tanto tpe qd  
res quasi pter. tunc p lapsum logi tps pdit. qd p cur  
sum huius tps inducit oblitio ut non. in. l. si id. d. a. ac  
qui. pos. et tps. x. anno d. longum. et ex tunc incipit quis  
prescribere ptra absentem. nam prius an lapsum. x. an  
no non curtebat prescriptio. qd possesso civilius erat*

De resti.spoli.

per eos ab item, ex quo ignorabat qd alios erat in gref  
ias possessionem naturalem, ita nobiliter volunt glo. i.  
ibidem de ser. fugi. et bar. facit de ei magnū festū ibi. et  
dyn regala sine possessione, de re. iuris. li. vi. et tem  
pas. et annoꝝ dicit longiꝝ ut in ti. de long. tēp. pſari  
et quod ibi notatur et in li. de quibꝫ aff. de legi. et hoc  
cau potest fulnari op̄ illa quam 3inno. ponit in. d.  
et querendam.

**x conquestione.** Si altero cō  
iugū mīrīmo  
nū accusante aliter per at restituī ante oia  
restituitur. Ego summo sic generaliter. Si actore age  
re pēnitōrē rēis sup eadē reducit possētōrē pcedit  
in iolo possētōrē. suspēnso pēnitōrē. Iſdrīmo ponē  
appellantis querela. scđo indicū datio ibi mandat?

Nō q̄ manut⁹ dicit spoliare uxori eo ipso q̄ sine  
indicio eccl⁹ a se eam remouet, idē si sponte recessit  
et volunt⁹ redire nō admittit, vt nō. glo. vi. c. significat  
q̄. de diuor. t in. c. intellectimus. de adul. t. c. lras. i.  
eo nō. Inno. i. c. veniens. de regi. Nō q̄ minimo  
num dicē accusari, si dicitur nō potuisse contrahib⁹ ob-  
stante p̄sanguinitate l⁹ solūm⁹ agat ad dissoluez dic-  
ti q̄ nppue dicat accusatio ex quo nō agit ad penā i-  
citas. Nota tertio t tene mēti q̄ corā indice eccl⁹  
fatuco p̄t penī reflo coningis, hic enim mulier prius  
quam aliquid p̄ponere p̄tra m̄rimoniū. petit refloez  
coram indice eccl⁹ istico, t sic causa m̄rimonialis pec-  
tit ad indicem eccl⁹ istuc, nō solū cū tractat de sub-  
stantia vinculi, sed etiā cū agitur possessorio, t facit  
cū de ping. lepro. t. c. ex pte. t. c. ex litteris. d. spō. vi.  
de qd nō. Jo. an. in addi. spe. in t̄. qui si. sicut le. sup-  
verbō competit, t quod dico in . c. nō est j. de spō. et  
quod nō. Jo. an. in. c. cum. c. lacit⁹ de fo. cōpe. li. vi.